[image: image1.jpg][TPUJIOKEHHUE 2a

MHOTOIIBETHBIM PHCYHOK T'EPBA
MYHUIIUIIAJIBHOTO OBPA30BAHUYA
"HOBOXOIIEPCKUW MYHUIIMIIAJIbHBIN PAMOH"
(rep6 6e3 BOIBHOM YaCTH)

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14»  января   2022 год      № 04
     г. Новохопёрск

Об утверждении Порядка работы комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новохопёрского муниципального района»
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04. 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Новохопёрского муниципального района в соответствие действующему законодательству, администрация муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок работы комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новохопёрского муниципального района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановления администрации Новохоперского муниципального района:

- от 16.01.2014  № 16  «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новохопёрского муниципального района»;

- от 15.04.2016  № 75  «О внесении изменений в постановление администрации Новохопёрского муниципального района от 16.01.2014г. № 16  «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новохопёрского муниципального района»
- от 04.07.2018г. № 234 «О внесении изменений в постановление администрации Новохопёрского муниципального района от 16.01.2014г. № 16  «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новохопёрского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района - начальника отдела финансов Гусеву Е.Н.
            И.о. главы
муниципального района                                                                 В.В. Королев
И.о. заместителя главы

администрации муниципального района                                                              Н.Л.
Начальник отдела финансов                                                                                  Е.Н. Гусева
Начальник отдела правовой работы                                                                     С.А. Юдин